

Jeudi 15/01

Bio

Du bon du Bio !

Moins de
2€



Fromage râpé Bio⁽³⁾
150 g
(1 kg = 11,93 €)
27,5 % Mat. Gr.
sur produit fini
Au choix :
emmental
ou mozzarella
n°140420



OFFRE FLASH

1.79

Dessert croustillant Bio⁽³⁾
150 g
(1 kg = 6,60 €)
Variétés au choix
n°122572



OFFRE FLASH

0.99



Céréales
Bio tartines
craquantes
145 g
(1 kg = 10,28 €)
Au choix :
sarrasin
ou multi-céréales
n°360298

OFFRE FLASH

1.49



Graines Bio
200/500 g
(1 kg = 9,95 €)
Au choix : lin
ou sésame
n°193819

OFFRE FLASH

1.99

Mélange de graines Bio
150 g
(1 kg = 10,60 €)
Assortiment :
graines
de tournesol,
graines de courges
et pignons de pin
n°123663



OFFRE FLASH

1.59



Pesto Bio
190 g
(1 kg = 9,74 €)
Variétés au choix
n°119450

OFFRE FLASH

1.85

Farine d'épeautre Bio
1 kg
n°124364

OFFRE FLASH

1.79

Bjorg boisson avoine Bio
1 L
n°5611090

OFFRE FLASH

1.75



Plus d'informations sur www.lidl.fr

503/2026

Transformé en
ALLEMAGNE

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,